
UCHWAŁA NR II/3/25 

SOLECKIEJ RADY SENIORÓW 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji  

Przewodniczącej Soleckiej Rady Seniorów 
 

 

Na podstawie § 8 ust. 9 Statutu Soleckiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie 

powołania Soleckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r., 

poz. 1785) 

SOLECKA RADA SENIORÓW 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Natalii Błaszczyk z funkcji Przewodniczącej Soleckiej 

Rady Seniorów. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Solcu Kujawskim  https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce –  Solecka Rada Seniorów; 

na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski: w zakładce – Solecka Rada Seniorów;  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Soleckiej Rady Seniorów 

Natalia Błaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.bip.soleckujawski.pl/


 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/3/25 

SOLECKIEJ RADY SENIORÓW 

Z DNIA 20 MARCA 2025 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji  

Przewodniczącej Soleckiej Rady Seniorów 

 

W dniu 28 lutego 2025 r. radna Natalia Błaszczyk złożyła do Burmistrza Solca Kujawskiego 

swoją rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącej Soleckiej Rady Seniorów. 

Zgodnie z treścią §8 ust. 9 Statutu Soleckiej Rady Seniorów, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r. w 

sprawie powołania Soleckiej Rady Seniorów, Rada Seniorów wyraża swoje stanowisko w 

formie uchwał i wniosków. 

Przyjęcie oświadczenia o rezygnacji Przewodniczącej Soleckiej Rady Seniorów następuje w 

drodze uchwały Soleckiej Rady Seniorów.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodnicząca 

Soleckiej Rady Seniorów 

Natalia Błaszczyk 

 

 

 

 

 


